

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 72527543

---

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.560,34 RON - 4.560,34 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80G/MP TOP 100 24.79 2479.00 471.01 2 FOLIE PROTECTIE GROASA 125MIC BUC 200 0.84 168.00 31.92 3 PLICURI MICI BUC 100 0.26 26.00 4.94 4 PLICURI MIJLOCII BUC 50 0.59 29.50 5.61 5 PLICURI MARI BUC 25 1.26 31.50 5.99 6 SEPARATOARE BIBLIORAFI BUC 2 16.81 33.62 6.39 7 PIX ALBASTRU CU MECANISM BUC 30 4.21 126.30 24.00 8 CLAME DE BIROU 33MM BUC 10 2.95 29.50 5.61 9 CAPSE MARI BUC 10 2.95 29.50 5.61 10 SCOTCH MARE BUC 15 7.99 119.85 22.77 11 SCOTCH DUBLU ADEZIV MARE BUC 6 16.81 100.86 19.16 12 MARKER PERMANENT DIVERSE CULORI BUC 18 5.47 98.46 18.71 13 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 15 7.15 107.25 20.38 14 CUTTER BUC 3 12.61 37.83 7.19 15 POST-IT BUC 4 12.61 50.44 9.58 16 PIX CU MECANISM ALBASTRU+ROSU BUC 30 5.47 164.10 31.18 17 STEAG RO BUC 2 46.22 92.44 17.56 18 STEAG UE BUC 1 46.22 46.22 8.78 19 STEAG NATO BUC 1 71.43 71.43 13.57 20 FOARFECI BIROU BUC 6 12.61 75.66 14.38 21 CREIOANE CU RADIERA BUC 10 2.95 29.50 5.61 22 FOLIE AUTOCOLANTA M/L 6.50 25.21 163.87 31.14 23 DOSAR SINA BUC 100 1.26 126.00 23.94 24 DOSAR PVC BUC 200 1.26 252.00 47.88 25 ACE GAMALIE BUC 6 4.21 25.26 4.80 26 REGISTRU CARTONAT INTRARE IESIRE BUC 1 46.22 46.22 8.78

---